
Agenda

Mardi 7 avril

Saint-Pol-sur-Ternoise – 17h00-19h00

Opération marquage et éclairage des vélos. Gare de Saint-Pol-sur-

Ternoise.

Jeudi 9 avril

Denain – Toute la journée

Stand de l’ADAV au lycée Jules Mousseron.

Samedi 11 avril

Béthune – 10h00

Balade familiale et conviviale. Rendez-vous place de Béthune.

Valenciennes – Toute la journée

Stand de l’ADAV au magasin Biocoop, rue Ernest Macarez.

Lille - 18h

Projection du film Good'aventure au B'Twin Village (22000 km pour

rejoindre à la ouvelle Zélande à vélo), suivi d'un débat.

Lundi 13 avril

Bergues – 6h00-8h30

Opération marquage et éclairage des vélos. Gare de Bergues.

Mardi 14 avril

Valenciennes – 10h00

Départ de la randonnée Valenciennes-Londres en tandem. 1

étudiant + 1 non-voyant par tandem. Rendez-vous place d’Armes.

Mercredi 15 avril

Lille – 17h30

Réunion des facteurs et factrices bénévoles pour faire le point sur

les pratiques actuelles et imaginer les évolutions possibles. MRES,

23 rue Gosselet.

Vendredi 17 avril

Arras – Toute la journée

Opération « Les boulevards sont à tous » par la Ville d’Arras :

circulation sur les boulevards d’Arras réservée aux vélos, rollers,

trottinettes.

Samedi 18 avril

Arras – Toute la journée

Fête du vélo ! Broc’à vélos toute la journée et balade festive

l’après-midi. Plus d'informations...

Lambersart/Lille/Lomme – 11h00-12h00

Opération « J’en ai pour 2 minutes » afin de protester contre le

non-respect des aménagements cyclables par les automobilistes.

Rassemblement parking du supermarché Match, 246-250 avenue de

Dunkerque à Lambersart.

Dimanche 19 avril

Saint-Amand – 10h15

Balade de la Scarpe. Rendez-vous à la gare.

L’atelier d’aide à la réparation

Lille : Venez apprendre à réparer votre vélo tous les mardis (18h30-20h30) et le premier

samedi du mois (10h-12h). 41 rue Eugène Jacquet.

Arras : L’atelier a rouvert ses portes. Tous les mercredis après-midi et les samedis

matin.

Pour plus d’informations

Droit au vélo,

23 rue Gosselet,

59000 LILLE

www.droitauvelo.org

info@droitauvelo.org

03 20 86 17 25

Accueil du public et marquage des vélos contre le vol le mercredi de 15h à 18h.

Antenne d’Arras : arras@droitauvelo.org

Antenne de Béthune : bethune@droitauvelo.org

Antenne de Boulogne-sur-Mer : boulogne@droitauvelo.org

Antenne de Dunkerque : dunkerque@droitauvelo.org

Antenne de Lambersart : lambersart@droitauvelo.org

Antenne de Lens : lens@droitauvelo.org

Antenne de Maubeuge  : maubeuge@droitauvelo.org

Antenne de Saint-Omer : saintomer@droitauvelo.org

Antenne de Valenciennes : valenciennes@droitauvelo.org
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